

"סוד החשמל"

מר חשון תשע"ג תהא שנת גאלת עולמים.

גליון מיוחד בעקבות סערת ההוריקן בארה"ב.

[מותר לצלם לזיכוי הרבים].

"וקצו בשטף" (דניאל ט, כו).

הנביא יואל נבא שה' יעשה סערות בעולם לפני הגאלה כדי לעורר את היהודים להמלט ולעלות לארץ ישראל.

מצינו בגמרא (שבת קנו.) מי שמזלו כוכב מאדים? יהיה או רוצח או מקיז דם או שוחט, או מוהל. רואים שכוכב מאדים מתקשר עם דם וכן כוכב זה נקרא "רעה". (ע' בכלי יקר' שמות י, י.) דכוכב זה מסמל מצב של רעה ושפיכות דמים. כמובא ברש"י (שמות י, י) "ראו פי רעה נגד פניכם", כוכב אחד יש ששמו רעה, אמר להם פרעה, רואה אני באצטגנינות שלי אותו כוכב עולה לקראתכם במדבר והוא סימן דם והריגה. וכשחטאו ישראל בעגל ובקש הקב"ה להרגם אמר משה בתפלתו "למה יאמרו מצרים לאמר ברעה הוציאם", זו היא שאמר להם "ראו פי רעה נגד פניכם", מיד "וינחם ה' על הרעה", והפך את הדם לדם מילה שמל יהושע אותם. פרסם לאחרונה שב"ד חשון תשע"ג צפוי כוכב מאדים להתקרב לכדור הארץ, ולהראות צבע אדם בשמים. יתכן מאד שתופעה זו מרמזת על מלחמת גוג ומגוג שעומדת בפתח כפי שהבאנו מהזהר שמלחמת גוג ומגוג צפויה להיות בשנת תשע"ג, ובמלחמה זו צפויה שפיכות הדמים הגדולה ביותר שהיתה אי פעם בהסטוריה האנושית, כפי שנביא לקמן מהזהר שהים הגדול יקבל צבע אדם מרב דם שישפך. וכן מובא במג"א (אר"ח רע"א א) כתוב בתקוני שבת שיקדש קדם לילה כי בתחלת ליל שבת הוא מזל מאדים. רואים שהזמן של כניסת השבת, שהוא סוד זמן הגאלה מתחיל עם מזל מאדים. והוסיף הרמ"ז שליט"א שבמים אלו שלחו לראשונה, רכב שנוסע על המאדים ושולח תמונות משם.

ואכן ראינו ב"ד בחשון תשע"ג שהיתה סערה גדולה בארה"ב, ומספר ימים קודם היתה רעידת אדמה חזקה בקנאדא, וגם באזורים היהודיים, והבאנו מהמקבל ר' משה אהרן הכהן שליט"א שחשש מאד משטף בכמה

מדינות העולם. וכמו שכתוב (דניאל ט, כו) "וקצו בשטף" (יחזקאל יג, יג) "ונגשם שטף באפי יהיה".

רואים מהפסוק, שה' יעשה סערות בעולם לפני הגאלה כדי לעורר את היהודים להמלט ולעלות לארץ ישראל, שרק שם "תהיה פליטה". (יואל ג, ג) "ונתתי מופתים בשמים ובארץ דם ואש ותימרות עשן: השמש יהפך לחשך והירח לדם לפני בוא יום ה' הגדול והנורא: והיה כל אשר יקרא בשם ה' ימלט כי בהר ציון ובירושלם תהיה פליטה כאשר אמר ה' ובשרידי אשר ה' קרא".

וביתר עמק רואים מהפסוק שהפליטה תהיה "בהר ציון ובירושלם", אבל רק "ובשרידי אשר ה' קרא". ידוע שלפני השואה ה' חפץ חיים' זצ"ל רמז לכלם לעלות לארץ ישראל, והוא הזכיר רק את החלק הראשון

של הפסוק, **"בהר ציון ובירושלם תהיה פליטה"**, כיון שאז ההצלה היתה תלויה רק בשנוי מקום בלבד. אבל במלחמה השלישית הצפויה בקרוב, הבאנו מהספר 'לקט רשימות' שיש לו קבלה איש מפי איש מרבי יהושע לייב דיסקין זצ"ל שבמלחמה האחרונה קודם ביאת המשיח ינצלו כל היהודים החרדים לדבר ה' שמבדלים מן העמים. היינו שאז יתקיים גם התנאי השני של הפסוק **"ובשרידים אשר ה' קרא"**. ויצטרכו בשביל להנצל שני התנאים; שנוי מקום להיות בארץ ישראל, וגם להיות מהשרידים אשר ה' קורא להבדל מהעמים. ובפרט הסערות האחרונות שפקדו את רב שכונות היהודים החרדים לדבר ה' בארצות הברית, וגרמו נזקי רכוש להרבה יהודים, בודאי שמשמים רוצים לעורר אותם למשהו, ובפסוק שהבאנו מפרש שסערות באחרית הימים, באות לעורר שצריך להמלט כפשוטו להר ציון וירושלים, ולא לחכות חס ושלום לסימנים קשים יותר ה"י. והעקר להיות מהשרידים אשר ה' קורא לחזור בתשובה ולהבדל מן העמים. [מאינטרנט מלכלך וכו'].

וכן מובא בספר 'קול התור' בשם הגר"א (פרק א' אות י') **פליטה בציון על פי הכתוב "בהר ציון ובירושלים תהיה פליטה ובשרידים אשר ה' קורא"** וציון בטוריא דמשיח בן יוסף על פי המדרש תנחומא מה שארע ליוסף ארע לציון, ורבנו רמז זה גם במילת "בשרידים" בגימטריא 'משיח בן יוסף' שעל ידו קיבוץ גליות על פי רבנו, ובמידה שיגדל קיבוץ גליות יתגבר הסטרא אחרא, ותוסיף קטגוריא נגד אלה שאינם מחזיקים בקיבוץ גליות אחר שנפתחה אתחלתא בזה, כי אז תהיה פליטה בציון ובירושלים ובשרידים ודי למבין. ועל זאת דאג רבנו מאד. ובהערות שם דבר הנבואה זה הדאיג מאד את רבנו הגר"א שלפי זה יבא זמן בעקבות משיחא שקיבוץ גליות יהיה בדרך של פליטה היינו מתוך הכרח של צרות וגזרות, ורק שרידי הפליטה יגיעו לציון וירושלים.

ונביא את דבריו המבהילים של הגאון ר' יהונתן איבשיץ זצ"ל בספרו 'תפארת יהונתן' (פרשת נצבים) שבעקבתא דמשיחא השכינה תשוב לארץ ישראל לפני עם ישראל, ומדיק זאת מהפסוק **"ושב וקבצנך"** שקודם ה' ישוב, ואחר כך יקבץ, ובגלל זה לא יהיה מי שיגן על היהודים בחוץ לארץ, ויבאו עליהם ה' ירחם צרות, שבגללן אמרו חז"ל ייתי ולא אחמיניה. והנה דבריו: **"ושב וקבצנך מפל העמים"**, זהו הענין חבלו של משיח, שיהיה סמוך לגאולה, עד שרבים מחכמי ישראל אמרו ייתי ולא אחמיניה, והטעם פי השכינה עמנו בגלות אם על הבנים לשמרנו, ולעת הגאולה לא ישוב השכינה אתנו בפעם אחת, רק השכינה ישוב מקודם לארץ ישראל, ואחר כך נשוב אנחנו לשם, ואם כן כשאנו בגולה וה' אין בקרבנו יהיה עלינו צרות מצוקות פי אין כאן מגן. וזהו מאמר הקרא **"ושב"** כי מתחלה ישוב ה' לארץ ישראל, ואחר כך **"וקבצנך"**, ולא יהיה בפעם אחת.

ונביא את דברי הרה"ג ר' אשר זליג רובינשטיין שליט"א (במכתב לספר 'ובא לציון גואל') **לפני נסיעתי לחו"ל אמר לי המשיח ר' יחזקאל לוינשטיין שליט"א שמעתי מהחפץ חיים זצ"ל כאשר יגיע המשיח, ההזמנות להשתתף בגאולתו, יהיו כמו הזמנות לחתונה; קודם כל מזמינים את כל השכנים אלו שיהיו בארץ ישראל. אבל אלו שנמצאים במרחקים, מזמינים רק את המקרבים ביותר.**

להלן צטוטים בקצרה מגליון 'קול החצר' פרשת ואתחנן תשע"א של חסידי שומרי אמונים, מהדברים שנאמרו מפי האדמו"ר משומרי אמונים זצ"ל שהיהודים בחוץ לארץ צריכים להכין לעצמם מקום בארץ, שיהיה להם **לאן לברח**, כלשונו הקדושה:

כתוב בספר 'אהבת יונתן' על ההפטרות או בפרשת עקב או בפרשת בלק וכלשונו: **דידוע שעם ישראל ינצל ממלחמת גוג ומגוג בארץ ישראל הגם שיעברו עליהם הרבה צרות, ועם כל זה לא**

יעזבו את ה' ואת ארץ הקודש, וזה יהיה תשובה, כי מקודם היה החטא שהלכו למצרים לעזרא ומזה נגרם הרבה חטאים, אז בזה יהיה תשובתם שלא יעזבו את ארץ ישראל, ככה הוא כותב. [ואלו דברי הספר 'אהבת יונתן' בהפטרות בלק ידוע שהקב"ה יציל את ישראל ממלחמת גוג ומגוג, כאשר יעברו עליהם כמה וכמה צרות, ואפילו הכי לא יעזבו את ה' ואת נחלתם ארץ הקדושה תבנה ותכונן. וזהו יהיה עיקר תשובתם, כי התשובה צריך להיות באותו מקום ובאותו מעשה. ועיקר חטאם בזמן הבית המקדש, היה ירידתן למצרים כמו שכתוב "הוי היורדים למצרים לעזרה". ונשתרבב מזאת חטאים גדולים, ולכך תהיה תשובתם לעתיד שלא ינטשו את נחלתם. ואלו דבריו בהפטרות עקב לעתיד לבא כשיגיע עת דודים, יגזור מלכות גזרות על ישראל, ויתנדבו ליבם לילך ולדור בארץ ישראל, ובעת ההיא נהיתה עת צרה ליעקב, וישמע ה' צעקתם, וירחם עליהם, וישלח להם משיחו].

בעוד תקופה קצרה יתחילו מרידות במדינות אירופה והאם אתם מדמים שבזה נשלם הכל? לא נביא אנכי ולא בן נביא אנכי, והשי"ת יעזור שאחינו בני ישראל ינצלו, ומי שיש לו שכל הנני אומר כבר שנים, שיארוז את חפציו, ולכל הפחות יכין לעצמו מקום בארץ ישראל, כדי שיהא לו לאן לברוח. כמו שכתב הרה"ק ר' יונתן אייבשיץ זיע"א בספר אהבת יונתן פרשת עקב, בזה"ל: דלעתיד כשיגיע עת דודים, יגזור מלכות הרשעה גזרות על ישראל, ויתנדבו לבם לילך ולדור בארץ ישראל, ובעת ההוא נהייתה עת צרה ליעקב, וישמע ה' את צעקתם וירחם עליהם, וישלח לפנייהם משיחו הולך תמים, וישיב את שבות ציון כבתחילה, דידוע שהקב"ה יציל את ישראל ממלחמת גוג ומגוג כאשר יעברו עליהם כמה וכמה צרות ואפילו הכי לא יעזבו את ה' ואת נחלתם ארץ הקדושה וכו'. עד כאן דברי האדמו"ר משומרי אמונים זצ"ל.

וְכֵן שְׁמַעְתִּי בְּשֵׁם אֶחָד מֵהַמְּקַבְּלִים שְׁלִיט"א שְׁהוֹרִיקֵן הוא עֲנֵשׁ עַל קִרְי, הוֹן. וְהַתְּקוּן לְזֶה הוּא לְמוֹד פְּנִימִיּוֹת הַתּוֹרָה פְּיֻדוּעַ, וְכַתּוּב (משלי כד, ד) "וּבְדַעַת חֲדָרִים יִמְלָאוּ כָּל הוֹן יִקָּר וְנָעִים". וְכֵן שְׁמַעְתִּי בְּשֵׁם הַרְה"ג ר' מִשֵּׁה צוּרִיָּאל שְׁלִיט"א שֶׁכֵּן מְצִינּוּ בְּרוֹשְׁלֵמִי (ברכות סד:): **אֵלֶיָּהוּ ז"ל שָׁאֵל לָר' נְהוֹרִי מִפְּנֵי מָה בְּאֵין זְנוּעוֹת לְעוֹלָם, אָמַר לִיָּה בְּעוֹן תְּרוּמָה וּמַעֲשָׂרוֹת. וְכו'.** אָמַר ר' אָחָא בְּעוֹן מִשְׁכַּב זָכַר. אָמַר הַקַּב"ה אֵתָּה זַעֲזַעְתָּה אֵיבָרְךָ עַל דְּבַר שְׁאִינוּ שְׁלָךְ, חֵיִךְ שְׁאִנִּי מְזַעֲזַע עוֹלָמִי. וְרַבָּנָן אָמְרוּ מִפְּנֵי הַמַּחְלָקָת. וְכֵן הִשְׁתַּלְּשַׁל בְּגִשְׁמִיּוֹת שֵׁם הַסְּעָרָה בִּי"ד חֲשׂוֹן תְּשַׁע"ג סַנְדִּי, הַנִּשְׁמַע כְּמוֹ מִשְׁמַעוֹת שְׁלוּחַ, הַמְרַמֵּז עַל שְׁלוּחַ לְחֵרוֹת בְּגֵאֲלָה. וְכֵן הַסְּעָרָה הִכְתָּה אֶת הָאֲזוּרִים בְּהֵם גְּרִים גַּם יְהוּדִים וְגַם גּוֹיִם, בְּסוּד חֲבוּר קִלְפָּה וּקְדָשָׁה, וְשְׁלוּחַ הוּא סִמְלָא שֶׁל חֲבוּר קִלְפָּה וּקְדָשָׁה. כְּפִי שֶׁבְּאַרְנוֹ בְּמֵאֵר 'סוּד הַשְּׁנַיִם'. וְכֵן פְּרָשִׁיּוֹת וַיִּשְׁלַח בְּשִׁלַּח שְׁלַח, הֵן הַרְאֵשׁוֹנוֹת שֶׁמְזַכֵּר בְּהֵן עַמְלָק. בְּפִרְשֵׁת וַיִּשְׁלַח "וַתֵּלֵד לְאַלְיָפִז אֶת עַמְלָק". בְּפִרְשֵׁת בְּשִׁלַּח "וַיָּבֵא עַמְלָק". בְּפִרְשֵׁת שְׁלַח "עַמְלָק יוֹשֵׁב בְּאַרְץ הַנֶּגֶב".

וְכֵן סַנְדִּי, נִשְׁמַע כְּמוֹ מִשְׁמַעוֹת חוֹל, הַמְסַמֵּל אֶת הַתְּגַבְּרוֹת כְּחוֹת הַטְּמָאָה, כְּמוֹ שְׂרוּצִים לְסַמֵּל דְּבַר שְׁאִין בּוֹ קְדָשָׁה אומרים חל, חלון, חלול. לומר שאין בהם קדשה. דיסוד העפר הוא היסוד התחתון ביותר כמובא במהרש"א (חולין כז:), וביסוד העפר עצמו, החול הוא העפר התחתון ביותר, דאין בו שום לחלוחית, והוא העפר המגשם ביותר, ללא מים כלל, וכן רואים במדבריות שהכל חל, הרים מחל, עמקים מחל, דהמדבר הוא מקום משפן הסטרא אחרא והקלפות, כמובא בזהר (פקודי רלו:), וכיין שחל הוא הדבר החמרי ביותר, מתאים לסטרא אחרא לשכנ שם. וכן המדבר הוא מקום יבש ללא מים, וכמו שרוח הטמאה נדבקת במקום שאין תורה וחכמה, כך בגשמיות, רוח הטמאה הולכת למקום שאין שם מים, שמשמלים חכמה, ולכן נמצאת במדבר. וכן נחש עפר לחמו. וכן סנדי הוא מלשון סין או זינד שמשמעותם חטאים.

מכתב

מאת הרה"ג ר' מתתיהו גלזרסון שליט"א בענין ההוריקן סנדי שפגע בארה"ב ביום י"ד חשוון ה'תשע"ג.

לכבוד עורך העלון 'סוד החשמל' וכו'. אני שולח טבלה מעניינת על ההוריקן סנדי שפגע בארצות הברית.

הממצאים: הוריקן, סנדי, בארה"ב, התשע"ג, תשוב"ה.

המעניין בטבלה, שאלו הפגישות הכי טובות ומנימליים

כל הטבלה בתוך חומש דברים המסמל את האלף השישי. סנדי מופיע בתוך הפסוקים

[דברים לב, לה] "לי נקם ושלם לעת תמוט רגלם כי קרוב יום אידם וחס עתדת למו: כי ידן הוי"ה עמו ועל עבדיו

יתנחם כי יראוהו כי אצלת יד ואפס עצור ועזוב".

[דברים יא, ד] "ואשר עשה לחיל מצרים לסוסיו ולרכבו אשר הציף את מי ים סוף על פניהם בנדפם אחריכם

ויאבדם ה' עד היום הזה".

והמעניין ביותר שהגימטריא של ההוריקן סנדי שווה לגימטריא ברק חוסיין אובמה.

ונראה להוסיף שפתיב (משלי כה, יד) "נשיאים ורוח וגשם", וזה גם המספר של השר תק"א שממנה על כל

מלאכי החבלה, כמובא בתפלת מהר"ש אוסטרופלי בערב פסח, וזה גם המספר של הר"ת של עשר מכות דצ"ך

עד"ש באח"ב. ושל מלוי שם שדי. ושל הפתיב (בראשית מט, א) "אשר יקרא אתכם באחרית הימים". ושל הפתיב

"אתה פוררת בעיני ים שברת ראשי תנינים על המים: אתה רצצת ראשי לוייתן". ושל אורו המן או ברוך מרדכי,

כל אחד מהם בגימטריא ברק חוסיין אובמה או ההוריקן סנדי.

וכן בסנדי יש אותיות דין. והוסיף הרה"ג ר' ד' לב שליט"א שתשע"ג בגימטריא יהיה רוח חזקה מאד

באמריקה.

1	א
2	ב
3	ג
4	ד
5	ה
6	ו
7	ז
8	ח
9	ט
10	י
11	יא
12	יב
13	יג
14	יד
15	טו
16	טז
17	יז
18	יח
19	יט
20	כ
21	כא
22	כב
23	כג
24	כד
25	כה
26	כו

הושלמה בס"ד סדרת שיעורי וידאו במאמר הגאולה בתשע"ב 26 שיעורים ניתן להוריד בארכיון דלקמן.

הופיע מאמר הגאולה המלא והמעודכן מעומד מחדש בשנת תשע"ג, ניתן להוריד בארכיון דלקמן.

יצאו לאור לאברכי כולל בלבד שיעורי וידאו המראים את סודו הרש"ש על המסך ומסבירים את הכוונות של כל

מעגל השנה. פרטים בטל 026537343

הוקם בס"ד ארכיון לעלוני ומאמרים שפורסמו. כולל מאות שיעורי אודיו בספר סוד החשמל ובספר הזהר שעדיין

לא פורסמו. כמו כן ניתן להוריד אוסף מאמרים בענין הגאולה בתשע"ב ועוד.

קישור לארכיון:

<https://docs.google.com/folder/d/0B5g5K6Iej11iT3Z0M2NOVnJZX3c/edit>

נודה מאד לכל מי שישלח הוספות על מאמר זה לזיכוי הרבים

ניתן להזמין את המהדורה החדשה של ספר 'סוד החשמל' [5 כרכים] במחיר 80 ₪ בלבד בטל: 0573109982.

או במייל fish@neto.net.il ניתן לקבל את העלון בקובץ וורד לשלוח בקשה למייל.